
ZARZĄDZENIE Nr 108/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 28 lipca 2011 roku.

w sprawie powołania Komisji d/s odbioru przedmiotu zamówienia/dostawy zadania pn.: „Doposażenie 
bazy dydaktycznej szkół” realizowanego w ramach projektu „Indywidualizacja nauczania i 
wychowania klas I-III w Gminie Staszów” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w Programie Operacyjnym Kapitał Ludzki w ramach Priorytetu IX, Działanie 9.1, 
Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszenie różnic, w jakości usług edukacyjnych.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 1990 roku, Nr 16 poz. 95 z póź. zm.) zarządzam co następuje:

§1
Dla dokonania oceny dostawy zamówienia zadania pn.: „Doposażenie bazy dydaktycznej szkól” 
powołuję Komisję w następującym składzie:

1. Joanna Jarosz - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie
2. Aneta Sztaba-Derdaś - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie
3. Urszula Mazur - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie

w obecności:

4. Dyrekcja odpowiadająca za daną Publiczną Szkołę Podstawową w Gminie Staszów
5. Przedstawiciel Wykonawcy

§2
1. Z czynności odbioru Komisja sporządzi protokoły określające szczegółowo przedmioty odbioru.
2. Czynności o jakich stanowi ust. 1 Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą techniczną mając 
na uwadze interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów.

§3
1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji określonej w §1 wyznaczam od dnia 26.08.2011 roku o godz. 10°°.
2. Termin zakończenia prac Komisji ustalam do dnia odbioru końcowego zadań.

§4

Zobowiązuje się Wykonawcę do przygotowania dokumentacji niezbędnej do prawidłowego 
przeprowadzenia odbioru.

§5

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Inwestycji Planowania Przestrzennego 
i Pozyskiwania Środków Finansowych.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

By

męrini. Romuald Garczewsld


